

Lareno Holding ApS

Hørvænget 16, 4681 Herfølge

CVR-nr. 36 42 79 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.



Niels-Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Lareno Holding ApS Hørvænget 16 4681 Herfølge |
| | CVR-nr.: 36 42 79 81 |
| | Stiftet: 5. november 2014 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Nils-Martin Jørgensen |
| Revision | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Dattervirksomhed | Lareno A/S, Herfølge |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.701 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.016 kr. mod 113.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -7.701 | -8.750 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 150.000 | 120.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1 | 0 |
| Resultat før skat | 142.298 | 111.250 |
| 2 Skat af årets resultat | 1.718 | 2.140 |
| Årets resultat | 144.016 | 113.390 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Overføres til overført resultat | 40.616 | 12.190 |
| Disponeret i alt | 144.016 | 113.390 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.169.299 | 2.169.299 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.169.299</u> | <u>2.169.299</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.169.299</u> | <u>2.169.299</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 105.618 | 114.103 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed | 109.413 | 14.492 |
| Tilgodehavender i alt | <u>215.031</u> | <u>128.595</u> |
| Likvide beholdninger | <u>98</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>215.129</u> | <u>128.595</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.384.428</u> | <u>2.297.894</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 Overført resultat | 2.067.586 | 2.026.970 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | <u>2.220.986</u> | <u>2.178.170</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 107.712 | 12.424 |
| Anden gæld | 55.730 | 107.300 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>163.442</u> | <u>119.724</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>163.442</u> | <u>119.724</u> |
| Passiver i alt | <u>2.384.428</u> | <u>2.297.894</u> |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -1.701 | -2.068 |
| Beregnet tillæg | <u>-17</u> | <u>-72</u> |
| | <u>-1.718</u> | <u>-2.140</u> |

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | <u>2.169.299</u> | <u>2.169.299</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.169.299</u> | <u>2.169.299</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Lareno Holding ApS |
|----------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| Lareno A/S, Herfølge | 100 % | 2.383.059 | 240.447 | 2.169.299 |

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|------------------------------|----------------------|----------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.026.970 | 2.014.780 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>40.616</u> | <u>12.190</u> |
| | <u>2.067.586</u> | <u>2.026.970</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 101.200 | 99.800 |
| Udloddet udbytte | -101.200 | -99.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |
| | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.